

جذب 70 درصد کارورزان در بازار کار/جلوی اخراج آنها را می‌گیریم

[ad_1]

به گزارش خبرگزاری تسنیم، عیسی منصوری معاون اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در شرایطی طرح کارانه اشتغال فارغ التحصیلان از تیر ماه آغاز می‌شود که در مراحل آزمایشی آن در 8 استان 70 درصد از کارورزان جذب بازار کار شدند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به پشت سر گذاشتن دوره رکود اقتصادی گفت: با توجه به اینکه در دوره رکود اقتصادی، عدم تعادل کاری بوجود آمد، بنگاه‌ها تمایلی به جذب نیروی جدید ندارند و فضای رکود اثرش تا چندین سال در جامعه باقی می‌ماند. عیسی منصوری افزود: از طرفی با گذراندن دوره رشد کشور در سال‌های گذشته کشور پرورش نیروهای انسانی را گسترش داد بدون توجه به ارزیابی کیفیت آموزش نیروها که این امر موجب عدم تعادل میان بازار کار و مهارت نیروهای دانش‌آموخته شد.

منصوری ادامه داد: با توجه به کثرت نیروی کار بنگاه‌های ما جذب نیرو نداشتند و 75 درصد افرادی که وارد بازار کار شدند در سال 1395، فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها بودند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: معمولاً در بسیاری از کشورها از چنین ابزارهای تشویقی و حمایتی برای ترغیب و تشویق کارفرمایان در راستای جذب نیروی کار جدید بکار گرفته می‌شود. منصوری گفت: هم‌اکنون در نظر داریم در گام اول کارفرما را تشویق کنیم تا نیروی کار فارغ التحصیلی دانشگاهی جدید جذب کنند. بنابراین پیش‌بینی کردیم حدود دو سال، کارفرمایانی که نیروی کار فارغ التحصیل دانشگاهی جذب می‌کنند مشمول مشوق بیمه کارفرمایی کنیم. یعنی به ازای هر فرد جذب شده کارفرمایان مشمول حمایت بیمه سهم کارفرما بشوند.

او گفت: در مرحله بعد هدف ما آماده سازی نیروی کار برای بازار کار است و دوره‌های در نظر گرفتیم که اسمش را گذاشتیم کارورزی که حمایت‌هایی هم از کارورزان می‌کنیم.

او گفت: ما در 8 استان طرح کارورزی را بصورت آزمایشی اجراء کردیم که بالای 70 درصد کسانی که در این طرح شرکت کرده بودند جذب بنگاه های کار شدند.

او گفت: سعی میکنیم در این طرح فرد جایگزین نیروی دیگری نشود و بعد از دو سال دچار ریزش نشوند و تداوم در اشتغال وجود داشته باشد.

او گفت: در حال حاضر همه روزه گفتگو های سه جانبه با تشکل های کارگری و کار فرمایی برگزار میکنیم و با توافق دستگاههای مانند برنامه بودجه ، برنامه هایی را پیاده کردیم.

او گفت: نشست با تشکل های کارگری از تیرماه آغاز می شود و بنا داریم حداکثر استفاده از این نشست ها را بکار گیریم.

انتهای پیام/

ad_2]]

Source link